CONCURSO PUBLICO - CM DE ARARAQUARA - EDITAL N. 01/2017

CLASSIFICAGCAO PRELIMINAR - NEGROS

5017719 Assistente Técnico Legislativo

Inscricio

0102917-7
0106016-3
0103924-5
0106676-5
0106440-1

Nome

CAIO FELLIPE BARBOSA ROCHA

AUDALICE CHAVES HILDEBRANDO DA SILVA
OGENIRA PEREIRA DOS SANTOS

GILBERTO JOSE FERREIRA

LALESCA LILIANE PETRUCHELLI

Document Data Nasc.

O
16723908

11570883
408527353
14997036-5
495746927

29/01/1992
30/01/1986
13/05/1982
25/04/1966
05/06/1994

Nota de Lingua
Portuguesa

9,60
12,00
10,40
11,20
9,60

Nota de Leg.
Especifica

15,60
10,80
12,00
12,00
9,60

Nota de
Conhecimentos
FEasbecificos

28,50
24,00
24,00
21,00
21,00

Nota da Prova
Objetiva
53,70
46,80
46,40
44,20
40,20

Nota de Titulos' Nota Final

0,00
0,50
0,00
0,00
0,00

53,70
47,30
46,40
44,20
40,20

Classificagio

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br

Pag. 1de 1






