CONCURSO PÚBLICO - CM DE ARARAQUARA - EDITAL N. 01/2017 CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - NEGROS

5017719 Assistente Técnico Legislativo

Inscrição	Nome	Document o	Data Nasc.	Nota de Língua Portuguesa	Nota de Leg. Específica	Nota de Conhecimentos Específicos	Nota da Prova Objetiva	Nota de Titulos	Nota Final	Classificação
0102917-7	CAIO FELLIPE BARBOSA ROCHA	16723908	29/01/1992	9,60	15,60	28,50	53,70	0,00	53,70	1
0106016-3	AUDALICE CHAVES HILDEBRANDO DA SILVA	11570883	30/01/1986	12,00	10,80	24,00	46,80	0,50	47,30	2
0103924-5	OGENIRA PEREIRA DOS SANTOS	408527353	13/05/1982	10,40	12,00	24,00	46,40	0,00	46,40	3
0106676-5	GILBERTO JOSE FERREIRA	14997036-5	25/04/1966	11,20	12,00	21,00	44,20	0,00	44,20	4
0106440-1	LALESCA LILIANE PETRUCHELLI	495746927	05/06/1994	9,60	9,60	21,00	40,20	0,00	40,20	5

